
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego, typu Pickup”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KĘPICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979826

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 6

1.4.2.) Miejscowość: Kępice

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-230

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@kepice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.kepice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198029/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego wyprodukowanego w
roku 2022, kompletnego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i
prawnych samochodu typu PICKUP. Oferowany pojazd musi posiadać niezbędne wyposażenie,
w tym urządzenie sygnalizacyjne i oświetlenie, pozwalające na bezpieczne poruszanie się po
drogach publicznych i odpowiadające aktualnym przepisom prawnym. Musi spełniać wymagania
pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi
przepisami Prawa o ruchu drogowym, posiadać certyfikat zgodności z normami CE. 
Wymagane, minimalne parametry techniczno-użytkowe pojazdu oraz wyposażenie zawiera

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, stanowiący załącznik nr 7 do zaproszenia do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego wyprodukowanego w
roku 2021 lub 2022, kompletnego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych,
wykonawczych i prawnych samochodu typu PICKUP. Oferowany pojazd musi posiadać
niezbędne wyposażenie, w tym urządzenie sygnalizacyjne i oświetlenie, pozwalające na
bezpieczne poruszanie się po drogach publicznych i odpowiadające aktualnym przepisom
prawnym. Musi spełniać wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach
publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa o ruchu drogowym, posiadać certyfikat
zgodności z normami CE. 
3.2. Wymagane, minimalne parametry techniczno-użytkowe pojazdu oraz wyposażenie zawiera
,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, stanowiący załącznik nr 7 do zaproszenia do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-08 09:00

Po zmianie: 
2021-10-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-08 09:15

Po zmianie: 
2021-10-13 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-08

Po zmianie: 
2021-11-12

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego, typu Pickup”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KĘPICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979826
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 6
	1.4.2.) Miejscowość: Kępice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-230
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@kepice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.kepice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198029/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



